---
---

<link rel="stylesheet" href="styles.css" type="text/css">

<img src="images/axul_bandeau_2016_0900x0240c.png" style="width:100%; border:0px solid; margin-right: 0px" align="center" alt="Sainte-victoire">

# <span style="color: red;">Foire aux questions</span>

## <span style="color: red;">Edition de ce site</span>

| Notes                      | Informations
|:---------------------------|:-------------------------------------- 
| [Markdown](code.html)      | Edition en [Markdown](https://fr.wikipedia.org/wiki/Markdown) pour [RStudio](https://fr.wikipedia.org/wiki/RStudio)
| [Compléments](code.html)   | Avec des compléments en HTML, JavaScriot, LaTeX, R... pour sites statiques
| [Special](special.html)    | Compléments en Python, R... pous sites dynamiques

## <span style="color: red;">Plan du site</span>

| Liens                      | Informations
|:---------------------------|:-------------------------------------- 
| [Home](index.html)         | Cette page
| [Actions](actions.html)    | Historique des actions de l'Axul
| [Comm](comm.html)          | Outils de communication en télétravail
| [Contacts](contacts.html)  | Comment contacter l'Axul
| [Listes](listes.html)      | Listes de diffusion de l'Axul
| [Objectifs](objectif.html) | Objectifs de l'Axul
| [R](R.html)                | Informations sur R et RStudio
| [2015](axu15L30.html)      | Informations pour 2016
| [2016](axu15L30.html)      | Informations pour 2016
| [2017](axu17B11.html)      | Informations pour 2017
| [2018](axu18A01.html)      | Informations pour 2018
| [2019](axu18A01.html)      | Informations pour 2019
| [2020](axu20D06.html)      | Informations pour 2020

***
##### [2020-04-06 &nbsp;&nbsp;&nbsp; © 2020 axul.org](http://axul.org) &nbsp;&nbsp;&nbsp; [licence cc-by-sa](http://creativecommons.org) &nbsp;&nbsp;&nbsp; [Source](faq.Rmd) &nbsp;&nbsp;&nbsp; [W3C](http://validator.w3.org/) &nbsp;&nbsp;&nbsp; [HTML](https://fr.wikipedia.org/wiki/HTML5) &nbsp;&nbsp;&nbsp; [CSS](http://jigsaw.w3.org/css-validator/)
***
